Stefcia już miała oczy łez pełne, Ja posunąłem
się ku drzwiom i byłbym niezawodnie dal nura, gdy
by nie okoliczność, żem kapelusz właśnie tia krześle
w tym rogu położył, gdzie Zosia z Olbrysiem dojście
do niego całkiem zagradzali. Przypomniałem sobie
wtedy, co mój kuzyn daleki, pan Aleksander, wielki
praktyk rzeczy’ światowych, zwykl był mawiać:

— Pamiętajl nigdy kapelusza ze sobą do salonu

Środa dnia 17 (29) Listopada 1899 roku.
OGŁOSZENIA:

—m—
Na I-ej stronie:

za wiersz parmonto-
wy lub jego miejsce

40 kopiejek.

Nekrologi, Reklamy,
Nadesłane:

Ba wiersz petitowy
lob jego miejsce

15 kopiejek.

Ogłoszenia
zwyozajne:

pierwszy raz 8 kop.,
następne po 5 kop.,
za wiersz petitowy

lub jego miejsce.

Rok X\ 1.